

Madsen & Foldager ApS

Danmarksvej 51, Raunstrup, 9670 Løgstør

CVR-nr. 31 78 36 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Jimmy Foldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madsen & Foldager ApS Danmarksvej 51 Raunstrup 9670 Løgstør Telefon: 98 67 34 95 CVR-nr.: 31 78 36 15 Stiftet: 31. oktober 2008 Hjemsted: Løgstør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Foldager Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	Madsen Gøttrup Holding ApS
Dattervirksomheder	LKTA ApS, Gøttrup Haugaarden Gøttrup ApS, Gøttrup
Kapitalinteresser	HKTA ApS, Hobro Kvik-Kort ApS, Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.312 t.kr. mod 1.416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-35.761	-27.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.484.309	1.317.696
Indtægter af kapitalinteresser	887.620	215.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.300	41.000
Andre finansielle indtægter	0	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.441	-183.918
Resultat før skat	13.298.027	1.362.574
Skat af årets resultat	13.962	53.660
Årets resultat	13.311.989	1.416.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.471.929	67.729
Udbytte for regnskabsåret	232.000	226.000
Overføres til overført resultat	1.608.060	1.122.505
Disponeret i alt	13.311.989	1.416.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.998.371	2.414.062
Kapitalinteresser	1.611.287	423.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.609.658</u>	<u>2.837.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.609.658</u>	<u>2.837.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.463.356	3.191.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.964	118.030
Andre tilgodehavender	472.000	550.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.949.320</u>	<u>3.859.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.949.320</u>	<u>3.859.780</u>
Aktiver i alt	<u>18.558.978</u>	<u>6.697.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.539.658	67.729
Overført resultat	2.774.076	1.166.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	232.000	226.000
Egenkapital i alt	<u>14.670.734</u>	<u>1.584.745</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.695	2.473.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	10.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.378.906	1.611.336
Selskabsskat	0	47.370
Anden gæld	485.268	970.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.888.244</u>	<u>5.112.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.888.244</u>	<u>5.112.764</u>
Passiver i alt	<u>18.558.978</u>	<u>6.697.509</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	43.511	0	168.511
Resultatandel	<u>0</u>	<u>67.729</u>	<u>1.122.505</u>	<u>226.000</u>	<u>1.416.234</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	67.729	1.166.016	226.000	1.584.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>11.471.929</u>	<u>1.608.060</u>	<u>232.000</u>	<u>13.311.989</u>
	<u>125.000</u>	<u>11.539.658</u>	<u>2.774.076</u>	<u>232.000</u>	<u>14.670.734</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.245	42.200
Andre finansielle omkostninger	<u>77.196</u>	<u>141.718</u>
	<u>163.441</u>	<u>183.918</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttet virksomheder som sikkerhed for mellemværende med pengeinstit.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Gøttrup Holding ApS, CVR-nr. 41647396, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
